DENOMINACIÓN REFERENCIA CATASTRAL
REFERENCIA CATASTRAL UNITARIA

Residencial Piso
   VIVIENDA 3º B 6293306YN1369S0072EJ

IDENTIFICACIÓN ÚNICA DEL INMUEBLE
DENOMINACIÓN Nº IDENTIFICACIÓN

VIVIENDA 3º B 22012000017256

Tiene un valor de tasación que asciende a la cantidad de:

135.626,06 (CIENTO TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS EUROS
CON SEIS CENT.)

M. COSTE

USO
CONSIDERADO

COMPARACIÓN

SUELO

SEGURO
(ECO/805/2003)

SEGURO
(RD 716/2009)

FINCA

RESUMEN DE VALORES Y METODOS (€)

Residencial Piso

105.922,15   VIVIENDA 3º B 135.626,06 50.923,55 88.707,42 84.702,511645